
 
 
 

Česká asociace stolního tenisu, z. s. | Zátopkova 100/2, Břevnov, 169 00 Praha 
 

e-mail: ctta@cuszcz.cz  |  www.ping-pong.cz  |  IČO: 00676888 
Spisová značka: L 744 vedená u Městského soudu v Praze 

INFORMACE ŘEDITELE SOUTĚŽÍ ČAST 
2023/2024–09 

 

1. MISTROVSTVÍ ČR MUŽŮ A ŽEN 2024 

Dne 15.03.2024 ve 23:59 KONČÍ PŘIHLAŠOVÁNÍ HRÁČŮ NA MČR. Přihlašuje se prostřednictvím 
Registru ČAST v menu KLUB/TURNAJE/Přihlášení. Celkový stav přihlášených můžete sledovat ZDE. 
Rozpis MČR je zveřejněn ZDE. Vstupenky na nedělní finálový den můžete zakoupit v prodeji ZDE. 
 

2. TERMÍNOVÁ LISTINA 

Termínová lis�na ve formátu pdf. byla aktualizována k 7.3.2024 a je ke stažení ZDE.  

Termínová lis�na pro podzimní část sezóny 2024/2025 byla zaslána ke konzultaci STK, KM a KVS. 
Předpokládaný termín zveřejnění v 1.polovině dubna 2024. 

 
3. FESTIVAL STOLNÍHO TENISU 

Z důvodu změny termínu evropské olympijské kvalifikace v Sarajevu a možné kolize s hráči 
účastnícími se kvalifikace a současně Superfinále extraligy mužů byl termín FeSTivalu stolního tenisu 
změněn na 1.- 2. 6.2024. Součás� FeSTivalu, který se koná v Plzni, je několik stolnotenisových akcí: 

SUPERFINÁLE:    1.6.2024 od 18:00 hodin, vstupenky můžete zakoupit ZDE 
MISTROVSTVÍ ČR MASTERS:  1.-2.6.2024, historicky první MČR veteránů, přihlášky se 

podávají prostřednictvím Registru ČAST ZDE, přehled 
přihlášených hráčů a hráček můžete sledovat ZDE. 

BTM U11:     2.6.2024 
 
Kontaktní e-mail: rocech@seznam.cz  
  

4. INFORMACE K PLAY OFF, KVALIFIKACÍM, BARÁŽI 

ELM + ELŽ 

Extraligové kluby mohou do 22.3.2024 12:00 hodin nahlásit individuální termíny (vzájemné dohody) 
pro čtvrtfinálová utkání. 

ORGANIZACE PLAY OFF ELŽ 

Play off extraligy žen se hraje na jednom stole do čtvrtého bodu. Za stavu 3:3 se jako rozhodující zápas 
odehraje čtyřhra. ČF soupeři 1/8; 2/7; 3/6; 4/5;  

Semifináloví soupeři jsou vítězové čtvrtfinálových sérií na základě umístění v tabulce po základní části: 
1SF nejlépe umístěné družstvo x nejhůře umístěnému družstvu, 2SF druhé nejlépe umístěné družstvo 
x druhému nejhůře umístěnému družstvu. 

 

mailto:ctta@cuszcz.cz
http://www.ping-pong.cz/
https://registr.ping-pong.cz/htm/turnajev2/infoNominacni.php?turnaj=960
https://www.ping-pong.cz/files/event/documents/1708414060_1_mcr-2024-schvaleno.pdf
https://tickets.nfctron.com/event/tt-marketing-sro/mistrovstvi-ceske-republiky-ve-stolnim-tenise-muzu-a-zen-2024?fbclid=IwAR2ImQwlCylM2JAU283zqFWdfQYq_8PzTPrA4FvTc_HVydZVhQBOajsU0SY
https://www.ping-pong.cz/files/documents/1709977433_tl-cast-2324-240306.pdf
https://tickets.nfctron.com/event/mj-profi/superfinale-stolniho-tenisu-2024
https://registr.ping-pong.cz/htm/
https://registr.ping-pong.cz/htm/turnaje/info.php?turnaj=858
mailto:rocech@seznam.cz


 
 
 

Česká asociace stolního tenisu, z. s. | Zátopkova 100/2, Břevnov, 169 00 Praha 
 

e-mail: ctta@cuszcz.cz  |  www.ping-pong.cz  |  IČO: 00676888 
Spisová značka: L 744 vedená u Městského soudu v Praze 

ELM BARÁŽ 

 Účastníkem Baráže (kvalifikace o účast v ELM) je družstvo z 10.místa ELM a družstvo z 1.místa 1LM, 
případně z 2. místa. V Baráži nemůže hrát hráč na střídavý start (SŘ čl.460.05). Barážová utkání se 
hrají na jednom stole do 3. bodu. Hraje se na 2 vítězná utkání ze tří. První a případné třetí utkání se 
odehraje na stolech extraligového klubu, druhé na stolech prvoligového družstva. 

Účastníci Baráže se mohou dohodnout na jiných termínech a jiném pořadí utkání. Vzájemnou dohodu 
jsou povinni nahlásit 4 dny před skutečným termínem utkání, nejpozději 6.5. 2024. 

ORGANIZACE PLAY OFF 1.-3.LM a 1.-2.LŽ 

Lépe umístěné družstvo po základní části (neplatí pro ELM) má právo rozhodnout o pořadatelství 1. 
a 2. utkání. Bude-li chtít využít opačného pořadí, než je základní schéma (doma, venku, doma), oznámí 
to ŘS nejpozději 1.pracovní den po dohrání základní části elektronickou poštou. 

Družstva nebudou postihovana za neúčast v play off, oznámí-li to tak, že zpráva bude doručena ŘS 
nejpozději 3. pracovní den po základní části (ne telefonicky). Omluva se vztahuje na celé play off. 

Hráči na střídavý start mohou v každé sérii play off odehrát 1 utkání (neplatí pro Superfinále). 

Muži utkání od zápasu č.2 do dosažení 9 bodů jedním družstvem, jen jedna čtyřhra, max. 17 zápasů, 

Ženy utkání od zápasu č.2 do dosažení 5 bodů jedním družstvem, bez čtyřhry, max. 9 zápasů, 

 
SOUTĚŽ 1.TERMÍN 2.TERMÍN 3.TERMÍN 1.UTKÁNÍ 2.UTKÁNÍ 3.UTKÁNÍ 
ELM-ČF 04.04.2024 18:00 10.04.2024 18:00 19.04.2024 18:00 18;27;36;45 81;72;63;54 18;27;36;45 
Kluby si mohou v rozmezí 2. – 21./22.04. 2024 pro ČF dohodnout individuální termíny.  
ELM-SF1-2 25.-26.04.2024 18 02.-03.05.2024 18 08.-09.05.24 18 18x45; 27x36 81x54;72x63 18x45; 

27x36 
ELM-F 01.06.2024 18:00    Vítězná družstva semifinálové série 
1-3 LM SF 13.04.2024 14:00 20.04.2024 14:00 21.04.2024 14:00 1-4; 2-3 4-1; 3-2 1-4; 2-3 
1-3 LM F 01.05.2024 14:00 04.05.2024 14:00 08.05.2024 14:00 V14 x V23 V41 x V32 V14xv23 
Baráž 10.05.2024 18:00 24.05.2024 18:00 26.05.2024 18:00 10ELMx1LM 1LMx10ELM 10ELMx1LM 
ELŽ-ČF 12.-13.04.2024*) 19.04.2024*) 21.04.2024*) 18;27;36;45 81;72;63;54 18;27;36;45 
ELŽ-SF 26.-28.04.2024 03.05.2024 18:00 05.05.2024 16:00 14; 23 Nové pořadí dle tabulky po 

ZČ 
ELŽ-F 10.05.2024 18:00 24.05.2024 18:00 26.05.2024 16:00 1SFx2SF 2SFx1SF 1SFx2SF 
1-2LŽ F 13.04.2024 14:00 20.04.2024 14:00 21.04.2024 14:00 1-2 2-1 1-2 

 

FINÁLE 1LŽ A KVALIFIKACE O ÚČAST V 1LŽ A 2LM 

Finále 1LŽ vítězných družstev skupin AB, kvalifikace o účast v 1LŽ a ve 2LM se hrají na dvě utkání 
(doma – venku). Pořadí a počet zápasů v utkání je shodné se základní části dlouhodobé soutěže. 
Pořadatelé utkání byli vylosováni na schůzi STK dne 8.12.2023. Zveřejněno v Zápise ze schůze STK. 

 
SOUTĚŽ 1.TERMÍN 2.TERMÍN 1.UTKÁNÍ 2.UTKÁNÍ 
F1LŽ 01.05.24 15:00 08.05.24 15:00 1A – 1B 1B – 1A 
Q1LŽ 13.04.24 15:00 20.04.24 15:00 9B – 9A 9A – 9B 
Q2LŽ 13.04.24 04.05.24 - v závislos� na počtu přihlášených družstev 
Q2LM 13.04.24 15:00 20.04.24 15:00 10B – 10A 10A – 10B 
Q3LM 11.05.24 15:00 25.05.24 15:00 2SČ – 2JM 2JM – 2SČ 

mailto:ctta@cuszcz.cz
http://www.ping-pong.cz/


 
 
 

Česká asociace stolního tenisu, z. s. | Zátopkova 100/2, Břevnov, 169 00 Praha 
 

e-mail: ctta@cuszcz.cz  |  www.ping-pong.cz  |  IČO: 00676888 
Spisová značka: L 744 vedená u Městského soudu v Praze 

Organizační termíny pro kvalifikaci o 2. ligu žen: 

23.03.2024 – KSST nahlásí postupující družstva, 
23.03.2024 – přihlášky pro zájemce na pořadatelství 
27.03.2024 – uzávěrka přihlášek. Přihlášky podávají i družstva z 2. ligy žen z 9. míst. 

Veškeré náležitos� k organizačním záležitostem zasílejte na e-mailovou adresu předsedy STK ČAST 
pana Václava Drozdu v.drozda@volny.cz. 
 
V případě chybějících informací k play off, kvalifikacím a jiným kontaktujte ředitele soutěží na e-mailu 
reditel@ping-pong.cz.  
 

5. INFORMACE VV, DR A KOMISÍ 
 

Dokumenty vydané od posledního zveřejněného INFA ŘS. 
 

VYDAL DOKUMENT PŘILOHA 
VV ČAST Zápis z I – 9. řádného jednání VV ČAST ZDE 

KM ČAST Zápis komise mládeže ke stažení ZDE 

KR ČAST 
Delegace rozhodčích MČR U13+U21 Havířov 6.-7.4.2024 ZDE 
Metodický pokyn KR ČAST č.1-2024 ZDE 
Delegace rozhodčích Olympijská kvalifikace v mixu Havířov (11.-12.4.2024) ZDE 

MK ČAST Pravidla pro přihlašování na WTT Youth Contender ZDE 

KVS ČAST 

Zápis z jednání KVS (5.3.2024) ZDE 
Nominace MČR U21 ženy ZDE 
Nominace MČR U21 muži ZDE 
Hodnocení MS družstev 2024_Busan zeny ZDE 
Hodnocení MS družstev Busan 2024 muzi ZDE 
Zápis z jednání KVS (30.1.2024) ZDE 

TMK ČAST Pozvánka na doškolení trenérů stolního tenisu všech licencí Praha 11.5.2024 ZDE 

 

 
6. PŘIPOMÍNKY K ZÁPISŮM O UTKÁNÍ A NEDOSTATKY 

 

 
SOUTĚŽ KOLO UTKÁNÍ NEDOSTATEK – PORUŠENÍ – POSTIH  

 
 

1LM 19 TTC MS Brno A 
TJ Ostrava KST C 

Hostující družstvo v neúplné sestavě.  RS 26 g/10 
Upozornění 

 20 TTC MS Brno A 
SKST Havířov B 

Hostující družstvo v neúplné sestavě RS 26 g/10 
Upozornění 

 20 KST Nový Jičín A 
TJ Ostrava KST C 

VR: Roman KRATOCHVÍL – připomínka v zápise o utkání.: 
Hráč Jindřich Morávek nerespektuje napomenutí hlavního 
rozhodčího. Hostující družstvo v neúplné sestavě. 

RS 26 g/10 
Upozornění 

2LMA 20 Slovan KST Bohnice A 
KST Apollo Ústí nad Labem 

Hostující družstvo opakovaně v neúplné sestavě. RS 26 g/10 
Viz pokuty 

mailto:ctta@cuszcz.cz
http://www.ping-pong.cz/
mailto:v.drozda@volny.cz
mailto:reditel@ping-pong.cz
https://www.ping-pong.cz/files/documents/1710152386_i-9-zapis-vv-13-2-2024-final.pdf
https://www.ping-pong.cz/cast/documents?categoryId=95
https://www.ping-pong.cz/files/documents/1710283666_delegace-rozhodcich-mcr-u13-u21-havirov-6-7-4-2024.pdf
https://www.ping-pong.cz/files/documents/1709654000_metodicky-pokyn-kr-cast-c-1-2024-ucast-rozhodcich-s-licenci-iu-a-nu-na-mezinarodnich-akcich-v-ceske-republice-a-zahranici.pdf
https://www.ping-pong.cz/files/documents/1709652081_seznam-rozhodcich-olympijska-kvalifikace-mix-11-12-4-2024-j-wtt-feeder-havirov-14-17-4-2024.pdf
https://www.ping-pong.cz/files/documents/1710250241_ittf-group-terms-of-participation-final.pdf
https://www.ping-pong.cz/files/documents/1710310117_zapis-z-jednani-kvs-5-3-2024.pdf
https://www.ping-pong.cz/files/documents/1710263572_nominace-na-m-cr-u21-2024-zeny.pdf
https://www.ping-pong.cz/files/documents/1710263474_nominace-na-m-cr-u21-2024-muzi.pdf
https://www.ping-pong.cz/files/documents/1710263402_hodnoceni-ms-druzstev-2024-busan-zeny.pdf
https://www.ping-pong.cz/files/documents/1710263271_hodnoceni-ms-druzstev-2024-busan-muzi.pdf
https://www.ping-pong.cz/files/documents/1709128900_zapis-z-jednani-kvs-30-1-2024.pdf
https://www.ping-pong.cz/files/documents/1710326079_pozvanka-na-doskoleni-kveten-2024-praha.pdf


 
 
 

Česká asociace stolního tenisu, z. s. | Zátopkova 100/2, Břevnov, 169 00 Praha 
 

e-mail: ctta@cuszcz.cz  |  www.ping-pong.cz  |  IČO: 00676888 
Spisová značka: L 744 vedená u Městského soudu v Praze 

2LMB 19 KST Slezan Opava 
HB Ostrov C 

Pořadatel nezajistil rozhodčí ke stolu s požadovanou 
licencí. Gregor Karel neplatná licence, oddíl informován 
v INFU 7. 

SŘ 336 q) 
Viz pokuty 

 20 KST Slezan Opava 
TJ Sokol PP Hradec Králové C 

Pořadatel nezajistil rozhodčí ke stolu s požadovanou 
licencí. Gregor Karel neplatná licence, oddíl informován 
v INFU 7. 

SŘ 336 q) 
Viz pokuty 

 20 KST Zlín 
TTC MS Brno 

Hostující družstvo v neúplné sestavě. RS 26 g/10 
Upozornění 

2LŽC 19 TTC Moravský Krumlov C 
KST Hluk 

Domácí družstvo opakovaně v neúplné sestavě.  RS 26 g/10 
Viz pokuty 

 20 TTC Moravský Krumlov C 
SK Přerov 

Domácí družstvo opakovaně v neúplné sestavě. RS 26 g/10 
Viz pokuty 

3LMA 19 TJ Slovan Lochovice 
KST Karlovy Vary 

Utkání 3LM VR nepřítomen, pořadatel nezajistil rozhodčí 
ke stolu v minimálním počtu. 

RS 17 SŘ 336 g 
Viz pokuty 

3LMA 20 TJ Slovan Lochovice 
TTC Karlovarsko 2020 CHEB A 

Pořadatel nezajistil rozhodčí ke stolu v nominálním počtu. SŘ 336 g) 
Viz pokuty 

3LMB 19 TJ Tatran Sedlčany 
ST Euromaster Kolín 

Pořadatel nezajistil k utkání 3LM vrchního rozhodčího. RS 17 
Viz pokuty 

 20 TJ Tatran Sedlčany 
TJ Sokol Stěžery 

Pořadatel nezajistil k utkání 3LM vrchního rozhodčího RS 17 
Viz pokuty 

 20 TTC Bělá pod Bezdězem 
TTC Hrádek nad Nisou 

Hostující družstvo v neúplné sestavě 1. případ 
Upozornění 

 20 AC Sparta Praha C 
PINK! Liberec 

Nezajištění rozhodčích ke stolu v minimálním počtu. 
Informace ze zápisu komisaře. VR uvedl nepravdivé údaje. 

SR 336 g) 
Viz pokuty 

3LMC 20 SK Slavia Praha B 
TJ Tatran Hostinné 

Nezajištění rozhodčích ke stolu v minimálním počtu. 
Informace ze zápisu komisaře. VR uvedl nepravdivé údaje. 

SŘ 336 g) 
Viz pokuty 

 20 TJ Sokol PP Hradec Králové D 
TTC Říčany 

Hostující družstvo v neúplné sestavě 1. případ 
Upozornění 

 19 SKST Hodonín B 
TTC MS Brno C 

Hostující družstvo v neúplné sestavě 1. případ 
Upozornění 

 
 

7. UTKÁNÍ KONTROLOVANÁ KOMISAŘEM 
 

DATUM SOUTĚŽ UTKÁNÍ VRCHNÍ ROZHODČÍ PŘIPOMÍNKY KOMISAŘE 
02.03.24 1LŽB HB Ostrov B 

SVS Hradec Králové 
Zadina Josef Bez připomínek 

  HB Ostrov C 
SK Dobré 

Zadina Josef Bez připomínek 

 2LMA SK Slavia Praha A 
SKC Zruč nad Sázavou 

Blažek Jan  

Porovnání hracího prostoru s plánkem herny ve STISu – Obecně souhlasí, plánek však neodpovídá zcela. Mezi stoly č.1, 2 a 3, 4 
(kde se souběžně hrála 3LM) je jediný prostor pro diváky, hráče. Žádný druhý prostor pro 3. ligu (jak je uvedeno v plánku) však 
vytvořen nebyl. Dle komisaře OK 
  TJ Sokol Studená I. 

SKST Warmnis Liberec B 
Jan Maňhal ml. Bez připomínek 

  AC Sparta Praha A 
TTC Litoměřice A 

Hrdý Jiří Bez připomínek 

 2LŽA TJ Sokol Plzeň V 
AC Sparta Praha D 

Pánský Miroslav Bez připomínek 

 2LŽB TJ Sokol Chrudim 
TTC Ústí nad Orlicí A 

Foltýn Michal Bez připomínek 
 

mailto:ctta@cuszcz.cz
http://www.ping-pong.cz/


 
 
 

Česká asociace stolního tenisu, z. s. | Zátopkova 100/2, Břevnov, 169 00 Praha 
 

e-mail: ctta@cuszcz.cz  |  www.ping-pong.cz  |  IČO: 00676888 
Spisová značka: L 744 vedená u Městského soudu v Praze 

 3LMA Union Plzeň 
TJ Sokol Bor 

Kůs Pavel Bez připomínek 

  SKUŘ Plzeň 
TJ Dobřany 

Horek Martin Bez košíků na ručníky 

  TJ Slovan Lochovice 
KST Karlovy Vary 

Dohoda  

Kontrola komisařem, neuvedeno v zápise o utkání. Komisař uvedl, že VR byla nemocná a odvezena do nemocnice. Z oddílu žádná 
informace. 
 3LMB AC Sparta Praha C 

PINK! Liberec 
Kroupa Rudolf Rozhodčí ke stolu uvedení v zápise o 

utkání nebyli přítomní. 

 3LMC HB Ostrov D 
TJ Sokol Stěžery 

Svěc Petr Bez připomínek 

  SK Slavia Praha B 
TJ Tatran Hostinné 

Blažek Jan Podstoupeno KR ČAST 

V zápise o utkání uvedeni rozhodčí Klouček Luboš, Klouček Pavel, kteří po dobu přítomnosti komisaře (9:55-10:40) nebyli přítomni. 
Čtyřhry se odehrály bez rozhodčích, předpokládám, že později si hráči rozhodovali sami. VR bez připomínek v zápise o utkání. 
 3LMD HB Ostrov E 

KST Holice 
Švec Petr Bez připomínek 

 
 

8. POKUTY  
 
PP 2023/24-44 
TJ Slovan Lochovice ------------------------------------------------------------------------------------- 1.500,-Kč 
Udělena ŘS ČAST za nezajištění vrchního rozhodčího a rozhodčích ke stolu v minimálním počtu (19. a 20. kolo 3LMA). 
 
PP 2023/24-45 
TT Moravský Krumlov --------------------------------------------------------------------------------- 1.000,-Kč 
Udělena ŘS ČAST za opakované odehrání utkání v neúplné sestavě (16., 19. a 20. kolo 2LŽC). 
 
PP 2023/24-46 
TJ Tatran Sedlčany ------------------------------------------------------------------------------------- 1.000,-Kč 
Udělena ŘS ČAST za nezajištění vrchního rozhodčího (19. a 20. kolo 3LMB). 
 
PP 2023/24-47 
KST Apollo Ús� nad Labem -------------------------------------------------------------------------- 1.500,-Kč 
Udělena ŘS ČAST za opakované odehrání utkání v neúplné sestavě (20. kolo). 
 
PP 2023/24-48 
AC Sparta Praha ---------------------------------------------------------------------------------------- 1.500,-Kč 
Udělena ŘS ČAST za nezajištění rozhodčích ke stolu v minimálním počtu (20. kolo 3LMB). 
 
PP 2023/24-49 
SK Slavia Praha ---------------------------------------------------------------------------------------- 1.500,-Kč 
Udělena ŘS ČAST za nezajištění rozhodčích ke stolu v minimálním počtu (20. kolo 3LMC). 
 
PP 2023/24-50 
KST Slezan Opava -------------------------------------------------------------------------------------- 1.250,-Kč 
Udělena ŘS ČAST za opakované nezajištění rozhodčích ke stolu s platnou licencí (19. a 20. kolo). 

mailto:ctta@cuszcz.cz
http://www.ping-pong.cz/


 
 
 

Česká asociace stolního tenisu, z. s. | Zátopkova 100/2, Břevnov, 169 00 Praha 
 

e-mail: ctta@cuszcz.cz  |  www.ping-pong.cz  |  IČO: 00676888 
Spisová značka: L 744 vedená u Městského soudu v Praze 

Splatnost udělených pokut je do 22.03.2024 na účet ČAST dle ekonomických pravidel.  
Splatnos� se rozumí připsání uvedené částky na účet ČAST. Číslo účtu: 166068750 / 0600 

 
Při nedodržení splatnos� bude pokuta automa�cky navýšena o 50 % a bude určen 2.termín 
splatnos�. Při neuhrazení v 2.termínu bude družstvu (oddílu) zastavená závodní činnost s obnovou 
3 dny po úhradě. Pro� udělené pokutě je možné podat odvolání dle SŘ čl. 113. 
 
 
 
 
 
Dne 14. března 2024 
          MIROSLAV HENŽEL 
            ředitel soutěží ČAST 
                          724 049 092 
 

mailto:ctta@cuszcz.cz
http://www.ping-pong.cz/
https://www.ping-pong.cz/files/documents/1642976629_ekonomicka-pravidla-cast-2019-opr.pdf

